SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

                                                             MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

                                                  UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE

                                                     ESCOLA DE QUÍMICA E ALIMENTOS

EDITAL Nº 01/2021 – Estágio remunerado e não-obrigatório

Etapa 2 - Inscritos Classificados

A Escola de Química e Alimentos - EQA torna público a lista prévia dos classificados

para a etapa seguinte:

- Bruno da Silveira Preto
- Camila Machado Marquetoti
- Cátia Ribeiro Pacheti
- Daiana Piazer Piazer
- Evelyn Almeida dos Santos
- Gabriely Rodrigues Fernandes
- Habny Barros Costa
- Ingridy Duarte dos Santos
- Kaio Figueiredo Salvador
- Maiane Milena Strieder Matos
- Ricardo Silveira dos Anjos Junior
- Victória Beatriz Lessa Rosolem

Banca de Seleção

TAE Giselle Silveira da Silva (EQA – FURG) – Titular
TAE Murilo Vitória da Silva (EQA - FURG) – Titular

TAE Juliana de Araújo Machado Teixeira (EQA - FURG) - Titular

Rio Grande, 18 de janeiro de 2021

Av Itália, km 08 - Campus Carreiros – Rio Grande – RS, CEP: 96203-900, Tel.: (53) 3233-6959

Home Page: eqa.furg.br E-mail: eqa@furg.br

mailto:eqa@furg.br